
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 412, DE 21 DE AGOSTO DE 2025

Altera a Portaria GR nº 114, de 27 de março de 2025, que designa
membros(as) para compor o Grupo de Trabalho ins5tuído pela
Portaria GR nº 113, de 27 de março de 2025. 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que consta no processo
n. 23422.005919/2025-91, resolve:

Art. 1º A Portaria GR nº 114, de 27 de março de 2025, que designa membros(as) para compor o Grupo de Trabalho instituído pela Portaria GR nº 113, de
27 de março de 2025, publicada no Boletim de Serviço nº 56, de 28 de março de 2025, passa a vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 1º ........................................
...................................................
XI - DAFNI FERNANDA ZENEDIN MARCHIORO, Professora do Magistério Superior, Siape n. 1545571, representante do ILACVN, Titular;
......................................................... " (NR)

Art. 2º Fica revogado o inciso XII do art. 1º da Portaria GR nº 114/2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 412/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 151, de 21 de Agosto de 2025.

Observações:

Altera da Portaria GR nº 114/2025

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-114-2025-gr-17337
https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-114-2025-gr-17337

